
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 24 лютого 2021 року        № 25 

 

Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення для КП 

«Надвірнаводоканал» 

 

З метою приведення тарифів на послуги з централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на 

їх виробництво, забезпечення стабільного водопостачання та водовідведення в 

м.Надвірна, керуючись ст.4,10 Закону України від 09.11.2017 №2189 «Про житлово–

комунальні послуги», ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№869, Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затверджений наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 №239, рішенням Надвірнянської міської ради від 28.05.2020 

№1808-40/2020 «Про затвердження форм для розрахунку тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для КП 

«Надвірнаводоканал», виконком міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Встановити з 01.03.2021 Комунальному підприємству «Надвірнаводоканал»  тарифи для 

населення, що надаються КП «Надвірнаводоканал»: 

на централізоване водопостачання – 26,60 грн./м
3
 з ПДВ; 

на централізоване водовідведення – 20,86 грн./м
3
 з ПДВ. 

 

2. Встановити з 01.03.2021 Комунальному підприємству «Надвірнаводоканал»  тарифи для 

бюджетних установ та інших споживачів, що надаються КП «Надвірнаводоканал»: 

на централізоване водопостачання – 35,92 грн./м
3
 з ПДВ; 

на централізоване водовідведення  – 25,81 грн./м
3
 з ПДВ. 

 

3. Тарифи на централізоване водопостачання та водовідведення введені в дію з 01.06.2019 

Комунальному підприємству «Надвірнаводоканал»,  вважати такими, що втратили 

чинність з 01.03.2021. 

 

4. Дане рішення опублікувати в газеті «Народна Воля», на офіційному веб-сайті міської 

ради та інших засобах масової інформації.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 


